
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

segunda-feira, 2 de janeiro de 2023 Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12C6E11E635288F7C237D92016B102F4



segunda-feira, 2 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 09-2022-Dispõe sobre a aprovaçao do termo de aceite e compromisso para repasse emergencial de recursos.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12C6E11E635288F7C237D92016B102F4



segunda-feira, 2 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
  
 

RESOLUÇÃO N° 09/2022 
 
 

Dispõe sobre a aprovaçăo do termo de aceite e 

compromisso para repasse emergencial de 

recursos – Beneficio Eventual para municipios 

em situação de calamidade pública. 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de 

Caatiba, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembleia Geral 

Ordinária realizada em 30 de dezembro de 2022. 

 

 
RESOLVE: 

 
 
 

Art.1° - Aprovar por unamidade o Termo de aceite e compromisso para repasse 

emergencial de recursos – Beneficio Eventual para municipios em situação de 

calamidade pública.  

 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberaçăo da 

plenária. 

 
 

 
Caatiba, 30 de Dezembro 2022 

 

 
 
 
 

Patricia dos Santos Bomfim Duarte 
Presidente do CMAS 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12C6E11E635288F7C237D92016B102F4


		2023-01-02T07:21:52-0300




